Terça-feira, 24 de setembro de 2013

ANO II   N° 476

1/1

DECRETO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RCHEDO

GABINETE DO PREFEITO
Rua Joaquim Murtinho, 203, Centro – CEP 79450-000 – Rochedo – MS

Fone (067) 3289-1122 – Fax (067) 3289-1618 e Email – adm.pmrochedo@hotmail.com

Decreto Orçamentário nº. 076/2013 Rochedo (MS), 03 de Setembro de 2013.

“Abre Crédito Suplementar na Unidade Orçamentária da (o)
CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO, por Anulação Parcial de
Dotações Orçamentárias, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de ROCHEDO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
República Federativa do Brasil, usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município e pela Lei nº. 684 de 09/11/2012.

Decreta:

Artigo 1°. – Abre Crédito Suplementar nas Unidades Orçamentárias do (a)
CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO, discriminadas abaixo:

01.01 – CÂMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2001 – Manutenção das atividades administrativas e legislativas
3.3.90.39.00.00–Outro serviços de terceiros pessoa jurídica                   60.000,00
4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e material permanente                            10.000,00

70.000,00

Total Geral de Suplementações           70.000,00

Artigo 2°. – A Despesa decorrente do artigo anterior correrá a conta de Anulação
Parcial de Dotações abaixo discriminadas:

01.01 – CÂMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2001 – Manutenção das atividades administrativas e legislativas
3.1.90.11.00.00 – Vencimentos e vantagens fixas pessoal civil             70.000,00

Total de Reduções                             70.000,00

João Cordeiro
Prefeito Municipal de Rochedo (MS)